[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

ПЯТОГО созыва
(2010 –​ 2015)

РЕШЕНИЕ
	От 28.11.2013 № 339

PAGE
2

О внесении изменения в решение Думы городского округа Отрадный от 30.09.2008 № 271 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Отрадный Самарской области»
В целях совершенствования системы платежей за арендуемые земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах   городского округа Отрадный Самарской области,
Дума городского округа РЕШИЛА:

             1. Внести в  решение Думы городского округа Отрадный от 30.09.2008 № 271 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Отрадный Самарской области» следующее изменение:
          1.1. В приложении 1 «Коэффициент вида использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Отрадный Самарской области и предоставляемых для целей, не связанных со строительством (Кв)»:
- в пункте 7.1.3. значение Кв «0,0001» заменить значением Кв «1»;
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	                                       Н.М. Вишнякова

г.о. Отрадный

«28» ноября 2013
PAGE

[image: image1.png]_1184397399.bin